



Mökkiläistoimikunnan kokous 1 / 2018

Aika	perjantai 13.4.2018 kello 14.00–14.55
Paikka	Parikkalan kunnanvirasto, Harjulinna, kunnanhallituksen kokoushuone
Läsnä	Valjus Jarkko, Uukuniemen Vasukkaat ry, puheenjohtaja Hämäläinen Jukka, Parikkalan yrittäjät, varapuheenjohtaja Heikkinen Kari, Tarnalan kyläyhdistys ry Mattila Olli, Parikkalan Omakotiyhdistys ry Roitto Jani, MTK – Parikkalan seutu ry Tolkki Taina, Parikkalan kunta, yrittäjäneuvoja, toimikunnan sihteeri
Poissa	Peuhkuri Maiju, Parikkalaiset ry Kähkönen Matti, Melkonniemen kyläyhdistys Poutanen Jussi, Koitsanlahden kyläyhdistys Kiiveri Maija, Saaren yrittäjät Reiman Pekka, Parikkalan kunta, elinkeinojohtaja

Käsiteltävät asiat

1.

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jarkko Valjus avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi.

2.

Edellisen kokouksen 7.12.2017 pöytäkirja

Luettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3.

Kesätapahtumat 2018

Kesätapahtumia järjestetään paljon ja ne ovat yleensä hyvin tiedossa, esim. uukuniemi.info-sivuston ja muiden tiedotuskanavien kautta. Mökkiläistoimikunta ei organisaationa osallistu kesätapahtumiin vaan toimii tiedonvälittäjänä.

4.

Toimintasuunnitelma kaudelle 2017–2021

Tiedottaminen on yksi tärkeimmistä asioista, ja siihen tulisi kiinnittää huomiota. Keskusteltiin visitparikkala-sivustosta, joka alun perin on suunniteltu palvelemaan turistien ja matkailijoiden lisäksi myös mm. ke-säasukkaita. Sivustoa on päivitettävä ja sinne on saatava enemmän yri-tyksiä mukaan.

Visitparikkala-sivustolla ei ole omaa tapahtumakalenteria, vaan sivustolle on linkitetty Etelä-Karjalan tapahtumakalenteri <http://tapahtumat.ekarjala.fi/>. Tämä tapahtumakalenteri ei kuitenkaan ole asiakkaalle helppokäyttöinen. Sivuston oma tapahtumakalenteri, jossa listattaisiin vain Parikkalan tapahtumat, olisi parempi ratkaisu. Mökkiläistoimikunta ehdottaa, että rakennettaisiin kunnan nettisivuille ja visitparikkala-sivustolle oma tapahtumakalenteri esim. opiskelijatyönä.

Mökkiläistoimikunnan aiemmalla toimikaudella on toteutettu mökkiläiskysely. Selvitetään mahdollisuuksia toteuttaa mökkiläiskysely tämän toimikauden aikana. Käsitellään asiaa tarkemmin seuraavassa kokouksessa.

Mökkiläisten käytössä tulisi olla joko sähköinen tai painettu tiedote Parikkalan kunnasta ja sen tarjoamista palveluista. Tavoitteena on, että keväällä 2019 on käytössä väline, jolla tiedotusta voidaan hoitaa.

Toiminnan painopisteet: tiedottaminen ja mökkiläiskyselyn toteuttaminen.

5.

Muut asiat

Seuraava kokous pidetään pe 21.9. klo 14 Harjulinnassa.

6.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 14.55.

Puheenjohtaja

Jarkko Valjus

Pöytäkirjanpitäjä

Taina Tolkki